
 

Tel.: 0824 44004 - - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it e e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza n°21 del 24.07.2025      
 

     OGGETTO: Festività Patronale di Sant’Anna – Istituzione divieto di sosta e fermata  – Giorni dal 25 

al 27 Luglio 2025. 

IL SINDACO 
   

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 70 del  15.07.2025 con la quale  il Comune di Apollosa 
ha concesso il patrocinio alla Festa Patronale di Sant’Anna, che si terrà nei giorni 25, 26 e 27 Luglio 
2025; 
 

Considerata  la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità 
del patrimonio stradale, di dovere disciplinare, in occasione della predetta manifestazione, la sosta 
e la fermata veicolare; 
 

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;  

Viste le disposizioni  di Leggi vigenti in materia; 

Visto il Decreto Legislativo 18-08-2000, n°. 267; 

Visti gli artt. 5-6-e 7 del Decreto Legislativo n° 285/92; 
 
 

ORDINA 
 

Che, limitatamente alla Festività Patronale di Sant’Anna, nei giorni 25, 26 e 27 Luglio 2025: 
 
Sia vietata la sosta e fermata veicolare :  

 
- In Via Mazzoni Curti, dall’altezza dell’abitazione di Armano Valentino, fino alla  rotonda 

all’incrocio con Via Verdini, dalle ore 19:00 alle ore 24:00; 
- in Via Roma dall’altezza di Via Cupa Morante, fino all’incrocio con Via Milano (spazio 

antistante Chiesa) dalle ore 19:00 alle ore 24:00; 
 
Che venga apposta la necessaria segnaletica stradale. 

 

http://www.apollosa.bn.it/
mailto:protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2022/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2045/protocollo@comune.apollosa.bn.it


 

Tel.: 0824 44004 - - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it e e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

DISPONE 
 

che la presente Ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e sia trasmessa : 

-    all’Ufficio Polizia Municipale  - SEDE; 

• Alla Stazione Carabinieri di San Leucio del Sannio competente per territorio – 
tbn24880@pec.carabinieri.it; 

 
Che, gli organi di Polizia di cui all’art. 12, del d.lgs. 30 aprile 1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada” 
siano incaricati dell’esecuzione e vigilanza del presente provvedimento. 
   
 
Dalla Residenza Municipale, lì 24.07.2025 
          
 

                                                                                                                                     IL SINDACO 

                                            Danilo Parente 
 

http://www.apollosa.bn.it/
mailto:protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2022/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2045/protocollo@comune.apollosa.bn.it
mailto:tbn24880@pec.carabinieri.it

		2025-07-24T13:52:41+0200


		2025-07-24T12:00:05+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




